Директору

ГОУ ЯО  Средняя школа «Провинциальный колледж»

Семко Е.Р.

(ФИО полностью законного представителя)
(адрес по прописке)
СНИЛС ____________________________

Дата рождения ______________________

Место рождения _____________________

___________________________________
заявление.

Прошу предоставить на 2023/2024 учебный год в дни учебных занятий социальную услугу в виде бесплатного одноразового питания моему ребенку

 _____________________________________________________________________________

(ФИО полностью ребенка)

СНИЛС ____________________, дата рождения _________________________________

место рождения ___________________________________________________________,
ученика (цы) _______________________________________ класса как ребенку, находящемуся под опекой (попечительством).
_______19.08.2024______

________________________

                  (дата)

(подпись)